
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 10 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „Zákon“) 

 

1. Název veřejné zakázky Stavební úpravy stávajícího objektu Drtinova 
3215/3a, Praha 5 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 

53 zákona 

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele RNDr. Daniel Mazur, Ph.D., starosta 
 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 24. 07. 2019 žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. Na tuto žádost tímto zadavatel poskytuje vysvětlení a doplnění 

zadávací dokumentace č. 10. 

 

 Obsah žádostí: 

 

Dotaz č. 1 

Žádáme zadavatele o specifikaci motorů k ovládání oken, resp. zda budou osazeny řídícími jednotkami 

a senzory. Současně žádáme o doplnění zadání, zda mají být elektrootvírače oken doplněny nějakým 

řídicím systémem, který uzavře v případě deště nebo bude napojený např. na záložní zdroj, EPS, či 

klimatizační funkce interiéru. 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 2: 

Specifikaci elektromotorů provede dodávající firma, bude součástí cenové nabídky. Projektant uvádí, 

že v tabulce oken jsou uvedeny jako příslušenství elektromotory, nicméně výrobní dokumentace včetně 

všeho vybavení bude zpracovávat dodavatel a písemně ji odsouhlasí až po prokonzultování se všemi 

dotčenými stranami.  

Volbu řídicího systému nechává opět projektant na prováděcí firmě. 

Zadavatel požaduje ovládání elektricky ovládaných oken a rolet uživateli z interiéru, společně s 

automatickou ochranou před nepříznivými povětrnostními a klimatickými podmínkami v exteriéru. Ve 

výkazu výměr jsou položky umožňující takové řešení ocenit, ačkoli se systémy různých dodavatelů 

značně liší. 

 

Dotaz č. 2 

V předaném výkazu výměr oprava SO 01 Stavba je pol. č. 56 – Replika větrací mřížka 200/200 mm 

pouze 1 ks, ve výpisu prvků je uvedeno 8 ks. Žádáme zadavatele o opravu výměr. 

 

Vyjádření zadavatele na dotaz č. 2: 

Do výkazu výměr oprava SO 01 Stavba zadáno 8 ks k položce č. 56. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Vhledem k povaze tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace (změna spočívající 

v úpravě počtu ks) a dostatečné lhůtě pro podávání nabídek zadavatel neprodlužuje, ten tak 

zůstává stanoven do dne 13. 08. 2019, do 10:00 hod. 

 

 

V Praze dne 26. 07. 2019 


		2019-07-26T10:45:30+0200
	Topič Petr, Ing.




